
  

UCHWAŁA NR V/51/19 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet sołtysom Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Suwałki ustala się 

miesięczną dietę w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych) stanowiącą rekompensatę wydatków 

wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa. 

2. Dieta przysługuje sołtysom z tytułu: 

1) uczestnictwa w pracach Rady Gminy; 

2) uczestnictwa w spotkaniach (naradach) organizowanych przez Wójta Gminy; 

3) organizowania i uczestnictwa w zebraniach wiejskich; 

4) prowadzenie posiedzeń rad sołeckich; 

5) wykonywania innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

3. Pełnienie funkcji radnego Rady Gminy Suwałki przez sołtysa nie pozbawia uprawnień do diety. 

4. W przypadku nieobecności sołtysa na zebraniu sołtysów organizowanym przez Wójta Gminy, dieta ulega 

pomniejszeniu o 10% za każdą nieobecność. 

5. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

6. Kwota diety uwzględnia koszt dojazdu do siedziby Urzędu Gminy w celu uczestniczenia w pracach 

Rady. 

7. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 

pełnienia funkcji w skutek rezygnacji, odwołania lub upływu kadencji. 

8. Wpłata diet za dany miesiąc następuje w terminie do końca danego miesiąca na podstawie listy 

sporządzonej przez pracownika Urzędu Gminy na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/19/10 Rady Gminy Suwałki z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 

diety dla przewodniczących jednostek pomocniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 1992


		2019-04-04T11:15:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




